
! Starosta Węgrowski
ul. Przemysłowa 5

, 07-100
SRB.6222.1. LAM

Węgrów, dnia./£.stycznia 2019

Decyz ja
Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania

administracyjnego (Dz. U. z roku 2018, póz. 2096) w związku z art. 41 ustawy z dnia 14
grudnia 2012 roku- o odpadach ( Dz. U. tj. z 2018 roku, póz. 992)

po r o z p a t r z e n i u

wniosku PGB Energetyka 2 Sp. z o.o. z siedzibą ul. Gotarda 9, 02-683 Warszawa, nr
REGON: 146731800, NIP:521-365-06-41 w sprawie zmiany decyzji Starosty Węgrowskiego
z dnia 19 czerwca 2018 roku nr ŚRB.6222,1.2017/2018.AM udzielającej pozwolenia
zintegrowanego na prowadzenie instalacji do unieszkodliwiania lub odzysku odpadów
zlokalizowanej na terenie istniejącej elektrociepłowni na biogaz na działce o nr 1083/16 w
miejscowości Tończa, gm. Liw

orzekam

I. Za Zgodą strony zmieniam decyzję Starosty Węgrowskiego z dnia z dnia 19 czerwca
2018 roku nr ŚRB.6222.1.2017/2018.AM udzielającą pozwolenia zintegrowanego na
prowadzenie instalacji do unieszkodliwiania lub odzysku odpadów poprzez:

-zmianę w pkt VI parametry produkcji, rodzaj i ilość wykorzystywanych surowców,
materiałów, wody, paliw i energii zgodnie z danymi zawartymi w poniższej tabeli:

Tab. Bilans wielkości produkcji i zużycia surowców:

Wskaźnik
Łączna ilość odpadów
poddawanych przetwarzaniu
Zużycie wody
Zużycie energii elektrycznej
UPPZ pochodzenia
- zwierzęcego kategorii 2 i 3
- roślinnego
- roślinnego typu agro

_ Jednostka
Mg/rok

m /rok
MWh/rok

ton/rok
ton/rok
ton/rok

Ilość
28400

6000
1100

11000
8000
6000

- zmianę w pkt VII lit B ilości przetwarzanych odpadów zgodnie z danymi zawartymi w
poniższej tabeli:

Kod
odpadu
02 01 01
02 01 02
0201 03
0201 06
02 01 07
02 01 83
02 02 01
02 02 02
02 02 03

Rodzaj odpadu

Osady z mycia i czyszczenia
Odpadowa tkanka zwierzęca
Odpadowa masa roślinna
Odchody zwierzęce
Odpady z gospodarki leśnej

Odpady z upraw hydroponicznych
Odpady z mycia i przygotowywania surowców
Odpadowa tkanka zwierzęca
Surowce i produkty nienadające się do spożycia

i przetwórstwa

Ilość
(Mg/rok)

50,0
350,0

4 000,0
50,0
50,0
50,0
100,0

1 100,0
200,0



02 02 04
02 03 01

02 03 02
02 03 03
02 03 04

02 03 05
02 03 80

020381
02 03 82
02 03 99
02 04 01
02 04 03

02 04 80
02 04 99
02 05 01

02 05 02

02 05 80
02 05 99
02 06 01

02 06 02
02 06 03
02 06 80

02 06 99
02 07 01

0207 02
02 07 04

02 07 05
02 07 80

02 07 99
16 03 06

16 03 80

190501
190801
2001 08
2001 25
20 02 01
20 03 02

Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków
Szlamy z mycia, oczyszczania, obierania,

odwirowywania i oddzielania surowców
Odpady konserwantów
Odpady poekstrakcyjne
Surowce i produkty nienadające się do spożycia

i przetwórstwa
Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków
Wytłoki, osady i inne odpady z przetwórstwa

produktów roślinnych (z wyłączeniem 02 03 81)
Odpady z produkcji pasz roślinnych

Odpady tytoniowe
Inne niewymienione odpady
Osady z oczyszczania i mycia buraków
Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków

Wysłodki
Inne niewymienione odpady
Surowce i produkty nieprzydatne do spożycia

oraz przetwarzania
Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków

Odpadowa serwatka
Inne niewymienione odpady
Surowce i produkty nieprzydatne do spożycia i

przetwórstwa
Odpady konserwantów
Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków
Nieprzydatne do wykorzystania tłuszcze
spożywcze
Inne niewymienione odpady
Odpady z mycia, oczyszczania i mechanicznego

rozdrabniania surowców
Odpady z destylacji spirytusów
Surowce i produkty nieprzydatne do spożycia i

przetwórstwa
Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków
Wytłoki, osady moszczowe i pofermentacyjne,

wywary
Inne niewymienione odpady
Organiczne odpady inne niż wymienione w 16 03
05,160380
Produkty spożywcze przeterminowane lub

nieprzydatne do spożycia
Nieprzekompostowane frakcje odpadów
Skratki
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Oleje i tłuszcze jadalne
Odpady ulegające biodegradacji
Odpady z targowisk

10 000,0
800,0

50,0
50,0

200,0

4 000,0
800,0

50,0
50,0
50,0
50,0
50,0

50,0
50,0
500,0

100,0

500,0
50,0
100,0

50,0
50,0
50,0

50,0
50,0

50,0
50,0

50,0
400,0

50,0
50,0

3 500,0

50,0
100,0
250,0
50,0
50,0
50,0



- zmianę w pkt VII lit D ilości odpadów powstających w wyniku przetwarzania odpadów
zgodnie z danymi zawartymi w poniższej tabeli:

Kod
odpadu

Rodzaj odpadu Ilość
(Mg/rok)

190605 Ciecze z beztlenowego rozkładu odpadów
zwierzęcych i roślinnych

34000

19 06 06 Przefermentowane odpady z beztlenowego
rozkładu odpadów zwierzęcych i roślinnych

3000

II. Termin ważności oraz pozostałe zapisy decyzji wymienionej w pkt I pozostają bez
zmian. Niniejsza decyzja stanowi integralną część decyzji wymienionej w pkt I.

U z a s a d n i e n i e

PGB Energetyka 2 Sp. z o.o. z siedzibą ul. Gotarda 9, 02-683 Warszawa, nr REGON:
146731800, NIP:521-365-06-41 wystąpiła do Starosty Węgrowskiego z wnioskiem o zmianę
decyzji z dnia 19 czerwca 2018 roku znak nr ŚRB.6222.1.2017/2018.AM zezwalającej na
prowadzenie instalacji do unieszkodliwiania lub odzysku odpadów zlokalizowanej na terenie
istniejącej elektrociepłowni na biogaz na działce o nr 1083/16 w miejscowości Tończa, gm.
Liw poprzez zmianę ilości odpadów przewidzianych do przetwarzania oraz powstających w
wyniku przetwarzania.

Z uwagi na to, że zmianie decyzji w podanym zakresie nie przeciwstawiają się
przepisy szczególne, a zostaje uwzględniony słuszny interes stron postanowiono przychylić
się do wniosku w całości.

Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w sentencji decyzji.

P o u c z e n i e

Od niniejszej decyzji przysługuje stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium
Odwoławczego w Siedlcach za pośrednictwem Starosty Węgrowskiego w terminie 14 dni od
dnia otrzymania.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do
wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który decyzje wydał. Z dniem
doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do
wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna.

/ rs
Otrzymują:
PGB Energetyka 2 Sp. z o.o
ul. Gotarda 9, 02-683 Warszawa

Do wiadomości:
1. Wójt Gminy Liw
2. Marszałek Województwa Mazowieckiego
3. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska

Pl. Kilińskiego 10, 05-300 Mińsk Mazowiecki

aiiniak
ZastępcaNaczlnika Wydziału

Środowiska. Rolnictwa i Leśnictwa

Za zmianę w/w decyzji Wnioskodawca uiścił opłatę skarbową w wysokości 1005,5zł (słownie: tysiąc pięć złotych pięćdziesiąt
groszy) zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2018 roku, póz. 1044 ze zm).




